Dienstag

Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Samstag

Sonntag

Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag
Dienstag

01.08.

02.08.

03.08.
04.08.

05.08.

06.08.

07.08.

08.08.

09.08.

10.08.

11.08.

12.08.

13.08.

14.08.
15.08.

Gottesdienstordnung Maria Eck — August 2023

WK

AK

WK

WK

WK

WK

AK

WK

AK
WK

AK
WK

WK
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WK

08.15

19.00

08.15

18.00
08.15
08.15
14.30
16.15
17.00
19.00
08.15

10.15

14.30
08.15

19.00
08.15

18.00
08.15
14.30
08.15
08.15
10.30
17.00

08.15

10.15

08.15

08.15

10.15

Amt nach Meinung

Amt nach Meinung

Maria Ecker Friedensgebet - Rosenkranz
Portiunkulafest

Amt nach Meinung

Amt f Elisabeth Sprusst v. Karin Falarowski
Amt f + Familienangehorige v. Magdalena Hondele
Rosenkranz - Gebetsstunde

Amt nach Meinung

Amt nach Meinung

Amt nach Meinung

Amt f + Egon Wertgen

Amt nach Meinung

Tauffeier: Valentin Benkert

Geistlicher Abend

Aussetzung mit Rosenkranz

Amt nach Meinung

Anbetung bis 21.30 Uhr

Verklarung des Herrn

Amt nach Meinung

Amt f + Familienangehdrige v. Magdalena Hondele
JA Fam Vachenauer, Bergen, f + Ehemann Florian und
bds + Eltern

Amt f Verstorbene der Fam Elbert, Kraus, Sauer
v. Brigitte Elbert

Tauffeier: Felix Scholz

Amt f Jan Falarowski

Amt nach Meinung

Amt nach Meinung

Maria Ecker Friedensgebet - Rosenkranz

Amt f + Ehemann Georg Kotter

Amt f Christl Siglreitmeier

Amt f Erwin Selka

Amt nach Meinung

Rosenkranz - Gebetsstunde

Amt nach Meinung

Andacht Sr. Adelinde

Amt f bds + Eltern u. Geschwister v. S. u. L Steinbacher
Amt fur Bulldog — Wallfahrer v. Josef Schiller
Tauffeier: Felicia Hoch

Amt nach Meinung

19. Sonntag im Jahreskreis

Amt nach Meinung

Amt f + Familienangeh. v. llona Haydn

Amt f Alois Flatscher v. S. u. L. Steinbacher
Amt f Liselotte von Edgar v. Brig. Elbert

Amt nach Meinung

Marid Aufnahme in den Himmel

JA Waritschlager, Ts, f + Eltern u. Verwandte
Amt zu Ehren der Muttergottes und zum Dank
Amt f + Verwandtschaft v. N. u. D. Frank



Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Samstag

Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

16.08.
17.08.

18.08.
19.08.

20.08.

21.08.
22.08.
23.08.
24.08.
25.08.
26.08.

27.08.

28.08.

29.08.

30.08.

31.08.
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19.00
08.15
18.00
08.15
08.15
08.15
14.00
17.00

08.15
10.15

08.15
08.15
10.00
19.00
08.15
18.00
08.15
08.15
08.15
17.00

08.15
10.15
08.15
14.00
08.15
19.00
08.15
18.00
08.15

JA T + Helmut Diewock

Amt f + Eltern Adelheid u. Alois Diplinger v. Tochter
Maria Ecker Friedensgebet - Rosenkranz
Amt nach Meinung

Rosenkranz - Gebetsstunde

Amt nach Meinung

Amt f + Egon Wertgen

Amt nach Meinung

Tauffeier: Anna Nicole Hille

Amt nach Meinung

20. Sonntag im Jahreskreis

Amt nach Meinung

Brunnwartmesse: JA der Salinenangehérigen Bad
Reichenhall, f + Kollegen u. Angehdrige
Amt nach Meinung

Amt f Alessia C.

Wallfahrtsmesse: Tyroller

Maria Ecker Friedensgebet - Rosenkranz
Amt nach Meinung v. Rosa Irrgang
Rosenkranz - Gebetsstunde

Amt nach Meinung

Amt nach Meinung

Amt nach Meinung

Amt nach Meinung

21. Sonntag im Jahreskreis

Amt nach Meinung

Amt nach Meinung

Amt nach Meinung

Tauffeier: Elise van Dyk

Amt nach Meinung

Maria Ecker Friedensgebet - Rosenkranz
Amt nach Meinung

Rosenkranz — Gebetsstunde

Amt nach Meinung



